
1 

 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě č. OLP/3429/2022   

“Vybavení výpravy Libereckého kraje reprezentačním oblečením na Hry X. zimní 

olympiády dětí a mládeže České republiky 2023“  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

kontaktní osoba: Ing. Zita Vlková, e-mail: zita.vlkova@kraj-lbc.cz, tel: 725 226 638 

dále jen "kupující"   

 

a  

 

INTERIMEX CZ a.s.  

se sídlem Tyršova 140, 411 55 Terezín  

IČO: 25420721 

DIČ: CZ25420721 

osoby oprávněné podepsat dodatek: Ing. Tomáš Ouvín, předseda představenstva, Blanka 

Ouvínová, členka představenstva 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 814872/0800      

evidence: B 1305 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

kontaktní osoba: Blanka Ouvínová, e-mail: blankaouvinova@seznam.cz, tel: 737 284 601 

kontaktní adresa: Mírové náměstí 490/12, 466 01 Jablonec nad Nisou 

dále jen "prodávající"  

 

 

 

 



2 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2022 kupní smlouvu č. OLP/3429/2022, jejímž 

předmětem je "Vybavení výpravy Libereckého kraje reprezentačním oblečením na Hry 

X. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2023" (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je snížení počtu objednaných setů reprezentačního 

nástupního oblečení Libereckého kraje na Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže České 

republiky 2023 ze 133 kusů na 125 kusů z důvodu neobsazení všech sportovních disciplín. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek II odst. 1 smlouvy ve znění: 

 

"Prodávající se zavazuje dodat toto zboží: 133 setů reprezentačního nástupového oblečení pro 

potřeby výpravy Libereckého kraje na Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 

2023. Jeden set je složen z:  

− 1 ks zateplené lyžařské bundy s logem Libereckého kraje,  

− 1 ks funkční mikiny se stojáčkem s logem Libereckého kraje,  

− 1 ks sportovních softshellových kalhot s logem Libereckého kraje,  

− 1 ks zimní sportovní čepice s logem Libereckého kraje,  

a to v souladu s nabídkou podanou v rámci poptávky po dodání zboží dne 10. 8. 2022, jenž je 

obsahem přílohy této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Po dohodě s kupujícím může 

prodávající návrh označení oproti nabídce ještě upravit." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Prodávající se zavazuje dodat toto zboží: 125 setů reprezentačního nástupového oblečení pro 

potřeby výpravy Libereckého kraje na Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 

2023. Jeden set je složen z:  

− 1 ks zateplené lyžařské bundy s logem Libereckého kraje,  

− 1 ks funkční mikiny se stojáčkem s logem Libereckého kraje,  

− 1 ks sportovních softshellových kalhot s logem Libereckého kraje.  

Prodávající se dále zavazuje dodat 133 ks zimních sportovních čepic s logem Libereckého 

kraje,  

a to vše v souladu s nabídkou podanou v rámci poptávky po dodání zboží dne 10. 8. 2022, jenž 



3 

 

je obsahem přílohy této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Po dohodě s kupujícím může 

prodávající návrh označení oproti nabídce ještě upravit." 

 

3. Článek VII odst. 1 smlouvy ve znění: 

    

"Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 780.843 Kč bez DPH, 

− 944.820 Kč včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%." 

 

    se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

" Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 736.432 Kč bez DPH, 

− 891.082,72 Kč včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%."   

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden obdrží 

prodávající. 

3. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněn. Prodávající prohlašuje, 

že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění ze strany kupujícího v registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 



4 

 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 40/23/RK ze dne 10. 1. 2023.     

 

 

V Liberci dne       V      dne     

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta, hejtman     Ing. Tomáš Ouvín, 

                                                                                                     předseda představenstva 

 

 

                                                                                                      ………………………… 

                                                                                                      Blanka Ouvínová, 

                                                                                                      členka představenstva 

 

 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


